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Zegarek Lorus RRX41JX9

Cena 116,10 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy RRX41JX9

Kod producenta RRX41JX-9

Kod EAN 4894138360886

Marka Lorus

Opis

Zegarek dziecięcy Lorus RRX41JX9

Różowy zegarek dziecięcy marki Lorus RRX41JX9 to doskonały wybór dla małych entuzjastów czasu. Jego analogowy
wyświetlacz jest wyraźny i łatwy do odczytania, dzięki czemu dzieci z łatwością będą mogły śledzić czas. Zegarek ma wygodny
silikonowy pasek, który idealnie dopasowuje się do nadgarstka dziecka, co zapewnia wygodę i stabilność podczas noszenia.

Kolorowe elementy na pasku dodają temu zegarkowi dziecięcego uroku i atrakcyjności. Zegarek dziecięcy Lorus RRX41JX-9
jest wykonany z wytrzymałych materiałów, które zapewniają trwałość i odporność na uszkodzenia, takie jak zarysowania i
wstrząsy, co jest bardzo ważne w przypadku zegarka dla dzieci. Jest wodoodporny do 100 metrów (10 bar), dzięki czemu
dziecko może go nosić podczas zabawy na basenie lub wodnych atrakcjach.

Podsumowując, Lorus RRX41JX9 to doskonały wybór dla dziecka, które potrzebuje wygodnego i trwałego zegarka, który
pomoże mu śledzić czas i organizować swoje codzienne zajęcia.

ZEGARKI LORUS
 
Od ponad 30 lat Lorus wprowadza na rynek wysokiej jakości
zegarkikwarcowe.Dziesiątkimilionówludzinacałymświecie
uczyniłozegarkiLorusswoimizegarkami.Dziękilojalnościtych
konsumentów marka osiągnęła międzynarodową reputację
producenta solidnych oraz godnych zaufania czasomierzy.

Spoglądając w przyszłość, Lorus składa taką oto obietnicę:
Zegarki Lorus zawsze będą zaprojektowane, by zachwycać.
Stworzone, by trwać.
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Lorus tomarka,którazawszezaskakujenowymipomysłami i
nigdy nie idzie na kompromis w kwestii jakości.

JakomarkaSEIKOWatchCorporation,LORUSgwarantuje
nieskazitelnąjakość, jakąmożeoferowaćjedynienajbardziej
zaawansowanyproducentzegarkównaświecie.Każdyaspekt
produkcjikażdegozegarkanadzorowanyjestprzezinżynierów
SEIKO Watch Corporation.

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą
bezpośrednio od producentów lub sprawdzonych dystrybutorów.
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